Türkiye İstatistik Kurumu’nun son 

on yıllık verileri incelendiğinde; ülkemizde sağlık harcamalarının gayrı safi milli 

hasılasına oranının ortalama % 5,8 olduğu görülmektedir. 2014 yılı verileri 

incelendiğinde toplam sağlık harcamaları tutarı yaklaşık 94.750.000.000 

(doksandörtmilyaryediyüzellimilyon) türk lirası(TL) olduğu görülmektedir. Bu 

harcamaların %77,4’ ünün kamu harcaması olarak yapıldığı görülmektedir. Kişi başı 

sağlık harcamasının ise 1.232 TL olduğu görülmektedir. Bu derece büyük kaynağın 

aktarıldığı sağlık sektöründe maliyet kontrolünün öneminin günden güne arttığı

[...]

Tablo 4’ te ülkemize ait 2014 yılı sağlık harcamaları ve sağlık 

harcamalarının gayrı safi milli hasılaya oranı görülmektedir. 

Tablo 4: 2014 yılı Türkiye sağlık harcamaları özeti163 

Tablo 4’ te görüldüğü gibi ülkemiz 2014 yılı verileri incelendiğinde toplam 

sağlık harcamaları tutarı yaklaşık 94.750.000.000 (doksandörtmilyaryediyüzellimilyon) 

türk lirası(TL) olduğu görülmektedir. Bu harcamaların %77,4’ ünün kamu harcaması 

olarak yapıldığı görülmektedir. Kişi başı sağlık harcamasının ise 1.232 TL olduğu 

görülmektedir. Bu derece büyük kaynağın aktarıldığı sağlık sektöründe maliyet